Edição 1.561 | Ano 2024
09 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7LYN20FM-LAQ0Z2LE-L7YTDZZL-DWBCLU6U
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2024

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2023-SRP. OBJETO: Contratação de empresa para
aquisição de materiais de limpeza, descartáveis e higiene pessoal, para atender às
necessidades das diversas Secretarias do Município de Tapiramutá. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: C.F MED LTDA, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.643.672/0001-64. VALOR DO
CONTRATO: Lote 03 é de R$ 62.040,22 (Sessenta e dois mil quarenta reais e vinte e dois
centavos). VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024. Tapiramutá-Ba, 02/01/2024 - Roberto
Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.561 | Ano 2024
09 de fevereiro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 7LYN20FM-LAQ0Z2LE-L7YTDZZL-DWBCLU6U
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-02-09T10:31:37-0300